Automobile Club Parma

PARMA - Via Girolamo Cantelli n. 15/A

Partita IVA 00161730346

CONTO ECONOMICO

Importi in EURO

Consuntivo

Esercizio 2016

Consuntivo

Esercizio 2015

8)

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

Ricavi e proventi per l'attivita istituzionale
a) contributo ordinario dello stato
b) corrispettivi da contratto di servizio
b.1) con lo Stato
b.2) con le Regioni
b.3) con altri enti pubblici
b.4) con 1'Unione Europea
c) contributi in conto esercizio
c.l) contributi dallo Stato
c.2) contributi da Regioni
c.3) contributi da altri enti pubblici
c.4) contributi dall'Unione Europea
d) contributi da privati
e) proventi fiscali e parafiscali
f) ricavi per cessioni di prodotti e

prestazioni di servizi

variazione delle rimanenze prodotti in

corso di lavorazione, semilavorati e finiti

variazioni dei lavori in corso su ordinazione

incremento di immobili per lavori interni

altri ricavi e proventi
a) quotata contributi in conto capitale
imputata all'esercizio

b) altri ricavi e proventi

Totale valore della produzione (A)

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

per materie prime, sussidiarie, di

consumo e di merci

per servizi

a) erogazione di servizi istituzionali

b) acquisizione di servizi

c) consulenze, collaborazioni, altre
prestazioni lavoro

d) compensi ad organi di amministrazione

e di controllo

per godimento di beni terzi

o o o o

o o o o o o

875.785

0
435.477

4.359
564.851

96.068

875.
875.

435.
435.

785
785

477
4717

1.311.262

564.

588.

96.

.946

.359

851

.356

.922

488

068

o o o o

8.19

o 9 o o o o

916.746

0
445.927

12.193

3.838
564.963

96.850

8.197

916.746
924.943

0
445.927
445.927

1.370.870

12.193

3.838

564.963

7.705

9.804
586.310

96.850



Automobile Club Parma
PARMA - Via Girolamo Cantelli
Partita IVA 00161730346

n.

15/A

CONTO ECONOMICO

Importi in EURO

Consuntivo

Esercizio 2016

Consuntivo

Esercizio 2015

9) per il personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
c) trattamento di fine rapporto
d) trattamento di quiescenza e simili

e) altri costi

10) ammortamenti e svalutazioni

a) ammortamento immobilizzazioni immateriali

b) ammortamento immobilizzazioni materiali

c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni

d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo

circolante e delle disponibilita liquide

11) variaioni delle rimanenze di materie prime,

sussidiarie, di consumo e merci

12) accantonamento per rischi

13) altri accantonamenti

14) oneri diversi di gestione

a) oneri per provvedimenti di contenimento

della spesa pubblica

b) altri oneri diversi di gestione

Totale costi (B)

152.977
38.793
12.059

0
0

1.750

15.596

1.020

2.568

0
397.618

DIFF.TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)

C) PROVENTI ED ONERI FINANRIARIT

15) proventi da partecipazioni, con separat
indicazione di quelli relativi ad

imprese controllate e collegate

16) altri proventi finanziari
a) da crediti iscr. nelle immobiliz.
con sep. indic.di quelli da impr.

control./colleg. e controllanti

a

b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni

che non costituiscono partecipazioni

c) da titoli iscritti nell'attivo circolante

che non costituiscono partecipazioni

4.556

152.977
38.793
12.059

203.829

1.750
15.596

1.020
18.366

2.568

0
397.618
397.618

1.316.883

5.621-

4.556

151.007 151.007
37.805 37.805
12.059 12.059

0 0
355 355
201.226
1.081 1.081
16.450 16.450
0 0
879 879
18.410
0 0
0 0
2.568 2.568
0 0
454.259 454.259
454.259
1.371.816

946-
0 0
0 0
0 0
0 0



Automobile Club Parma
PARMA - Via Girolamo Cantelli n. 15/A
Partita IVA 00161730346

CONTO ECONOMICO

Importi in EURO Consuntivo

Esercizio 2016

Consuntivo

Esercizio 2015

d) proventi div. dai prec., con separata
indicazione di quelli da imprese
control./colleg. e controllanti 3.019 3.019
3.019

17) interessi e altri oneri finanziari
a) interessi passivi 442 442
b) oneri per la copertura perdite di
imprese controllate e collegate 0 0
c) altri interessi ed oneri finanziari 0 0
442
17-bis) utili e perdite su cambi 0 0
Totale proventi ed oneri finanziari
(15+16+17+/-17bis) 7.133
D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE
18) rivalutazioni
a) di partecipazioni 0 0
b) di immobilizzazioni finanziarie
che non costituiscono partecipazioni 0 0
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante
che non costituiscono partecipazioni 0 0
0
19) svalutazioni
a) di partecipazioni 1.275 1.275
b) di immobilizzazioni finanziarie che
non costituiscono partecipazioni 0 0
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante
che non costituiscono partecipazioni 0 0
1.275
Totale delle rettifiche di valore
(18-19) 1.275-
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
20) Proventi, con sep. indic. delle plusvalenze
da alinenazioni i cui ricavi non sono
iscrivibili al n.5) 29.077 29.077
21) Oneri, con sep. indic. delle minusvalenze

da alinenazioni i cui effetti contabili
non sono iscrivibili al n.14) e delle

imposte relative ad esercizi precedenti 444 444

Totale delle partite straordinarie
(20-21) 28.633

12

4.390

29.474

5.103

266
266

12

254

4.390

4.390

4.390-

29.474

5.103

24.371



Automobile Club Parma

PARMA - Via Girolamo Cantelli n. 15/A

Partita IVA 00161730346

CONTO ECONOMICO

Importi in EURO

Consuntivo

Esercizio 2016

Consuntivo

Esercizio 2015

Risultato prima delle imposte

Imposte dell'esercizio, correnti,

differite e anticipate

AVANZO/DISAVANZ .ECONOMICO DELL'ESERCIZIO

28.870

4.747

24.123

3.710

19.289

15.579



